Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2016

                   №  215
г.Волгодонск

Об установлении цен на платные
услуги, предоставляемые
муниципальным автономным
учреждением муниципального
образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волгодонской  городской Думы от 16.05.2007 № 57 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений г.Волгодонска», постановлением Администрации города Волгодонска от 20.12.2012 № 3897 «Об утверждении Положения о порядке формирования цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании решения Волгодонской городской тарифной комиссии от 23.12.2015 № 11/2 «О согласовании цен на платные услуги, предоставляемые МАУ МО «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно приложению.
2. Считать утратившими силу:

- постановление Администрации города Волгодонска от 24.06.2013 №2261 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- постановление Администрации города Волгодонска от 23.04.2015 №351 «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.06.2013 № 2261 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, председателя Волгодонской городской тарифной комиссии М.Л.Плоцкера.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                         А.Н.Иванов

проект постановления вносит заместитель

главы Администрации города Волгодонска

по экономике и финансам М.Л.Плоцкер

Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

от  08.02.2016  №  215
Цены

на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги руб./коп.

	1.
	Предоставление консультации по земельно-имущественным вопросам.
	услуга
	298,00

	2.
	Оказание услуг по подаче заявления от имени муниципального образования "Город Волгодонск" о внесении изменений в сведения государственного кадастра недвижимости о земельном участке.
	услуга
	794,00

	3.
	Оказание услуг по подаче заявления от имени муниципального образования "Город Волгодонск" о государственном кадастровом учете  земельного участка.
	услуга
	794,00

	4.
	Подготовка и выдача справок о долях в праве собственности на недвижимость.
	услуга
	1191,00

	5.
	Подготовка проекта договора купли-продажи недвижимого имущества (в отношении одного объекта недвижимости).
	услуга
	1489,00

	6.
	Подготовка проекта договора купли-продажи недвижимого имущества (в отношении одного объекта недвижимости, с множественностью лиц на стороне продавца (покупателя).
	услуга
	1588,00

	7.
	Подготовка проекта договора купли-продажи недвижимого имущества (в отношении нескольких объектов недвижимости).
	услуга
	1588,00

	8.
	Подготовка проекта договора купли-продажи недвижимого имущества (в отношении нескольких объектов недвижимости, с множественностью лиц на стороне продавца (покупателя).
	услуга
	1687,00

	9.
	Подготовка проекта договора дарения недвижимого имущества (в отношении одного объекта недвижимости).
	услуга
	1489,00

	10.
	Подготовка проекта договора дарения недвижимого имущества(в отношении одного объекта недвижимости, с множественностью лиц на стороне дарителя (одаряемого).
	услуга
	1588,00

	11.
	Подготовка проекта договора дарения недвижимого имущества (в отношении нескольких объектов недвижимости).
	услуга
	1588,00

	12.
	Подготовка проекта договора дарения недвижимого имущества (в отношении нескольких объектов недвижимости, с множественностью лиц на стороне дарителя (одаряемого).
	услуга
	1687,00

	13.
	Подготовка проекта договора купли-продажи  объекта недвижимости с использованием средств материнского (семейного) капитала.
	услуга
	2084,00

	14.
	Подготовка предварительного договора купли-продажи (дарения) объекта недвижимости.
	услуга
	1489,00

	15.
	Подготовка договора купли-продажи недвижимого имущества с использованием денежных средств кредитной  организации.
	услуга
	1886,00

	16.
	Предоставление консультации по сделкам с недвижимым имуществом.
	услуга
	298,00

	17.
	Подготовка заявлений в различные предприятия, организации.
	услуга
	298,00

	18.
	Заполнение форм заявлений, представляемых в регистрирующий орган при государственной регистрации юридических лиц, индивидуальных предпринимателей.
	услуга
	993,00

	19.
	Подготовка искового заявления в суд общей юрисдикцией.
	услуга
	1687,00

	20.
	Подготовка искового заявления в арбитражный суд.
	услуга
	1886,00

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

           И.В. Орлова